
 

PARIKKALAN LATUPIIAT JA POJAT ry. 

JÄSENKIRJE 2.2026 

Lumien sulaessa, katse kääntyy kuin itsestään kevääseen ja kesää. 
Yhdistyksen toiminta jakautuu kuitenkin tasaisesti koko vuodelle. 
Kuluneen talven keli- ja sääolosuhteen ovat vaikuttaneet ja vaikuttavat 
tapahtumien sisältöön ja osallistujamäärään. Mutta ei lannistuta, ollaan 
joustavia! 

 
Tulevia tapahtumia, joten kalenteri esille! Seuraa nettisivuja ja kysele rohkeasti! 
 
KEVÄTTALVEN ULKOILUPÄIVÄ SU 15.3. KLO 10 alkaen Punkaharjun HARJUN 
PORTISSA 
​ sään, jään ja kelin salliessa 

-​ erilaista ulkoilua Harjun, Puupuiston tai Tuunaansaaren reiteillä, retkiluistelu? 
-​ saunarannan KOTA varattu meille kokoontumis- ja tulistelupaikaksi. Tarjolla makkara, 

kahvi, tee, pullaa. Omat eväät sallittuja. 
-​ rennot pilkit Purujärven puolella, lähtöpaikkana varmaakin Cafe Rantakivi. Kokoontuminen 

alussa Kodalle 
-​ yleisellä saunavuorolla mahdollista omakustanteisesti saunominen ja avantouinti 
-​ Harjun Portin ravintolassa mahdollista omakustanteisesti ruokailla. 
-​ kimppakyydit: S-marketin parkki klo 9.30 ja Abc klo 9.40 

 
 
KEVÄTKOKOUS su 19.4. klo 15 SÄRKISALMEN SEUDUN METSÄSTYSYHDISTYKSEN 
MAJALLA,  Savonlinnantie 570 

-​ Sääntömääräinen Kevätkokous, käsitellään sääntöjen määräämät asiat 
-​ kahvitarjoilu 
-​ keskustellaan samalla kesän tapahtumista 
-​ tervetuloa 

-​ hallitus - 

 

RUSKAMATKA PALLAKSELLE 19. - 26.9.2026 (vk39) 

-​ vielä mahtuu mukaan ja ehtii ilmoittautumaan!! 
-​ tarkemmat tiedot nettisivuilla ja tarvittaessa kysy Merviltä p. 044 047 0595 

 

 

TORSTAIPYÖRÄILYT käynnistyvät kelien salliessa huhti-toukokuun vaihteessa.  

-​ Suunnitelmissa mahdollisesti myös viikonloppu- ja iltapyöräilyjä (maasto), lähtöpaikat 
vaihdellen.  

-​ Pyöräilyn vetäjät pitänevät suunnittelutapaamisen huhtikuussa? 

  

 



Lisäksi: 

-​ Kevättempaus Urheilu-Jussissa toukokuussa? 
-​ Patikka-yöpymisen harjoittelu lähipoluilla (toive) toukokuu. Oro-Pörö? 
-​ Talkoot Pöröllä toukokuun lopulla. 
-​ Varikon siivoustalkoot 
-​ Kevätretki Punkaharjun Metsäpuisto la 7.6. alustavasti 
-​ torikahviovuoroja alustavasti toivottu 2 lauantaita kesälle. Vuorot jaetaan toiveen/arvonnan 

mukaisesti. Meidän toive la 13.6. ja ykköstoive 11.7. Tässä useita tapahtumia Parikkalassa. 
Monta lauantaita varauskalenterissa on vielä vapaana. Keskustellaan Kevätkokouksessa 
niistä. 

-​ Ohjatut melonnat kesällä (Mervi) 
-​ Nuku yö ulkona la 29.8., paikka vielä auki 

 
​ Näistä tarkemmin seuraavassa Jäsenkirjeessä ja nettisivuilla. 

 
Pyrimme järjestämään yleisiä tapahtumia (kaikille) sekä vain jäsenistölle kohdennettua toimintaa 
tasapuolisesti.  
​ ​  
​ _____________________________________________________________________________ 
 
Menneet tapahtumat 2026 
 

Kuutamoulkoilu Orolla su 1.2.: napakka -24 astetta pakkasta, hyvät reitit, upea kuutamo, 
mukavaa kodassa oloa. Yhdistyksen jäseniä mukana 8 ja reittivastaavat Jussi ja Arto. Reittejä 
kierrettiin liukulumikengillä ja kävellen. 
 
Kansallinen hiihtopäivä la 21.2. Arkusjäven maastossa järjestettiin yhteistyössä Parikkalan 
kunnan kanssa. Hiihtäjiä n. 80, talkoolaisia latukahvilassa 8. KIITOS! JSP-teltta oli jälleen esillä. 

Hallituksen jäseniä on ohjeistettu osallistumaan oman kiinnostuksen mukaan, Suomen Ladun 
järjestämiin koulutuswebinaareihin, joko livenä tai tallenteen kautta. Osa webinaareista on 
KAIKILLE avoimia Ladun sivustolla. Tutustu jos yhtään kiinnostaa! 
https://www.suomenlatu.fi/koulutus.html   

​ ​Viedään yhdistystä eteenpäin uusilla ideoilla ja tavoilla! 

 
 

Kuvia tapahtumista 

 

https://www.suomenlatu.fi/koulutus.html


 

 



 

Ollaan yhteyksissä!​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ -Jäsensihteeri- 


